2024年 4月 12 日

医療事故情報収集等事業第 76回報告書の公表について

厚生労働省医政局地域医療計画課医療安全推進・医務指導室長ならびに医薬局医薬安全対策課長より
医療事故情報収集等事業第 76 回報告書の公表について、別添の通り周知依頼の事務連絡がございました
ので、お知らせいたします。

日本医学会あて

【別添１】第 76回報告書のご案内

【別添２】第 76回報告書抽出ページ

ご不明な点等ございましたら、下記担当窓口へお問合せください。

厚生労働省医政局地域医療計画課
医療安全推進・医務指導室企画調査係（担当：海老原）
TEL 03-5253-1111（内線 2580）
E-mail：IRYOUANZEN@mhlw.go.jp

以上

https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1528/20240412shuchi247-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1528/20240412shuchi247-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1529/20240412shuchi247-2.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1529/20240412shuchi247-2.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1530/20240412shuchi247-3.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1530/20240412shuchi247-3.pdf